
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-387/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-3/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Къпиново, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 36107, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по ползване Площ на масива по 
ползване 

МАРГАРИТА ДОНЧЕВА ПЪРВАНОВА 1 257.264 

ЙОРДАН ИЛИЕВ ДИМИТРОВ 2 58.873 

ЕМИЛИЯ МИХАЙЛОВА ГРЪНЧАРОВА 3 1004.625 

ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ АРАБАДЖИЕВ" 4 2885.398 

АГРОСТИМ-17 ЕООД 5 500.414 

ПЛАМЕНА АТАНАСОВА ПЕТРОВА 6 13.666 

ЦВЕТЕЛИНА РУМЕНОВА ДИМИТРОВА 7 163.402 

    4883.642 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 

ползва
не 

Площ 
на 

масива 
по 

ползва
не 

Обработва
на 

декларира
на площ 

Допълнител
на площ 

общо 

Допълнител
на площ за 
плащане 
частна 

ОПФ ДПФ средно 
рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължим
о 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

МАРГАРИТА ДОНЧЕВА 
ПЪРВАНОВА 

1 257.264 111.774 145.49 132.731 2.027 10.73
2 

14.25 1891.42 

ЙОРДАН ИЛИЕВ ДИМИТРОВ 2 58.873 24.128 34.745 30.3 2.867 1.578 14.25 431.78 

ЕМИЛИЯ МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3 1004.62
5 

778.195 226.43 223.239 3.191 0 14.25 3181.16 

ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

4 2885.39
8 

1652.868 1232.53 1183.867 21.58
7 

27.07
6 

14.25 16870.1
0 

АГРОСТИМ-17 ЕООД 5 500.414 390.844 109.57 103.039 0 6.531 14.25 1468.31 



 2 

ПЛАМЕНА АТАНАСОВА 
ПЕТРОВА 

6 13.666 12.163 1.503 1.503 0 0 14.25 21.42 

ЦВЕТЕЛИНА РУМЕНОВА 
ДИМИТРОВА 

7 163.402 104.382 59.02 51.984 7.036 0 14.25 740.77 

    4883.6
42 

3074.354 1809.288 1726.663 36.70
8 

45.91
7 

  24604.
95 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Къпиново комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  14.25 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

№ на 
имот 

Ползвател 
име 

Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

дължимо 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

19005 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.083 4.007 Изоставена 
орна земя 

ЙОНКА 
ВАСИЛЕВА 

МАРКИЛЕВА 

14.25 1.18 

19006 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.933 3.029 Изоставена 
орна земя 

МАРИЯ 
ВЕЛИЧКОВА 

БАЛАБАНСКА 

14.25 13.3 

19008 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

1.005 1.005 Изоставена 
орна земя 

ЙОНА МАРИНОВА 
СТЕФАНОВА 

14.25 14.32 

19009 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

1.762 3.039 Изоставена 
орна земя 

ПЕНЧО ИВАНОВ 
ЦВЕЕВ 

14.25 25.11 

19013 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.117 2.983 Изоставена 
орна земя 

ВИОЛЕТА 
ТОДОРОВА 

МАЛИНОВА и др, 

14.25 1.67 

19014 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.15 4.033 Изоставена 
орна земя 

ДИЧКА ДИМОВА 
БЪЧВАРОВА 

14.25 30.64 

25004 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

9.019 9.193 Нива МАРИН 
НЕДЯЛКОВ 

ДРУМЕВ 

14.25 128.52 

25005 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.493 4.997 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ 
ЦОНЕВ 

14.25 64.03 

25010 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.925 3.998 Нива СТЕФАНА 
ЙОРДАНОВА 
СИРАКОВА 

14.25 41.68 



 3 

25012 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.626 2.718 Нива ЙОВКО 
ВЕЛИЧКОВ 

ПАУНОВ 

14.25 37.42 

25014 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

3.189 3.797 Нива ДОНКА 
КРЪСТЕВА 

МАНДАЛОВА 

14.25 45.44 

25015 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

3.282 3.978 Нива ИВАН ВАСИЛЕВ 
КИРЯКОВ 

14.25 46.77 

25016 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

3.743 4.475 Нива ПЕТКО ГЕОРГИЕВ 
ДРАГОСТИНОВ 

14.25 53.34 

25020 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.499 5.212 Нива ЛАЗАР МИХАЛЕВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 64.11 

27029 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.711 6.996 Нива МАРКО МИТЕВ 
МАРКОВ 

14.25 10.13 

35005 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

3.058 3.058 Нива МАРИН 
НЕДЯЛКОВ 

ДРУМЕВ 

14.25 43.58 

35007 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.445 2.998 Нива ИВАНКА 
ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 34.84 

35008 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

1.032 5.662 Нива АНА СТОЯНОВА 
СРАКМАЖИЕВА 

14.25 14.71 

35010 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

5.972 5.995 Нива ЦЕНКА ПЕТРОВА 
ПЕТКОВА 

14.25 85.1 

35014 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.998 4.998 Нива ДИМО МИХАЛЕВ 
ОДАЖИЕВ 

14.25 71.22 

35020 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

7.701 7.993 Нива РАЙНА РАШКОВА 
ДИМИТРОВА 

14.25 109.74 

35022 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

3.382 3.997 Нива ДИМО НЕДЕВ 
ЕНГЬОЗОВ 

14.25 48.19 

35024 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

1.905 6.416 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

55010 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.48 2.998 Нива МАРИАНА 
ТРИФОНОВА 

ПАУНОВА-АЛДЖИ 

14.25 35.34 

55012 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.814 4.996 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 68.6 

55014 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

11.128 11.994 Нива МИХАИЛ 
ГЕОРГИЕВ 
СИРАКОВ 

14.25 158.57 



 4 

55018 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.797 4.998 Нива ТРИФОН ВЪЛЕВ 
ПАСТАРМОВ 

14.25 68.36 

55019 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.425 4.996 Нива СТЕФАН РАДЕВ 
ПЕТРОВ 

14.25 63.06 

55021 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.073 3.898 Нива СИМЕОН 
НИКОЛОВ РУСЕВ 

14.25 29.54 

55023 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.073 3.038 Нива ВАНЬО 
СИМЕОНОВ 
ЧИКЕНДОВ 

14.25 1.04 

56001 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.026 2.999 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ 
БОЕВ 

14.25 28.87 

56003 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.997 4.997 Нива ПЕНЧО ИВАНОВ 
ЦВЕЕВ 

14.25 71.21 

56004 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

1.703 4.996 Нива ТРИФОН ВЪЛЕВ 
ПАСТАРМОВ 

14.25 24.27 

56005 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.005 6.996 Нива НЕДЮ 
ЙОРДАНОВ 

ПАСТЪРМОВ 

14.25 0.07 

56006 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.046 4.298 Нива ПЕТЪР МАРИНОВ 
СТАЙКОВ 

14.25 0.66 

56007 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.067 14.901 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

76004 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.926 4.997 Нива ТОДОР ТОДОРОВ 
ДРУМЕВ 

14.25 70.2 

76005 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.95 4.996 Нива МАРКО ИВАНОВ 
ЧУХАЛОВ 

14.25 70.54 

76006 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.559 7.956 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

76007 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

5.991 5.996 Нива НИКАЛА 
НИКОЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.25 85.37 

76008 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.997 2.997 Нива ПЕНЧО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ДЖАМБАЗОВ 

14.25 42.71 

76011 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.998 4.998 Нива ЙОВКО КИРОВ 
ЧАВДАРОВ 

14.25 71.22 



 5 

76012 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.585 5.096 Нива ПЕНЧО ИВАНОВ 
ЦВЕЕВ 

14.25 65.34 

77001 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

6.984 6.984 Нива ПЕТЪР КЪНЕВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 99.52 

77003 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

6.42 7.717 Нива СТЕФАН 
НИКОЛОВ 

МЕРДАНЧЕВ 

14.25 91.49 

77004 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.128 4.394 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
ЕЛАНДЖИЕВ 

14.25 58.82 

80001 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

10.709 11.392 Нива СПАС СТЕФАНОВ 
ДРЪНДАРОВ 

14.25 152.6 

80003 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

5.017 5.197 Нива МАРИЯ 
СТОЙКОВА 

ВОДЕНИЧАРОВА 

14.25 71.49 

80007 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

2.074 4.266 Нива ИЛИЯ КОЛЕВ 
МОМЧИЛОВ 

14.25 29.55 

80008 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

4.478 4.478 Нива НИКАЛА 
НИКОЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.25 63.81 

80014 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

0.115 3.597 Нива МАРИЯ ПЕТКОВА 
ЕЛАНДЖИЕВА 

14.25 1.64 

80017 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

1.602 4.996 Нива ИВАН ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

14.25 22.83 

80023 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

3.133 3.228 Нива ЦЕНКА ПЕТРОВА 
ПЕТКОВА 

14.25 44.65 

80024 АГРОСТИМ-17 
ЕООД 

3.143 3.757 Нива ИВАНКА 
ЙОРДАНОВА 

МИХОВА 

14.25 44.79 

13007 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.913 2.047 Нива БОНКА 
СТЕФАНОВА 

ВЪРБАНОВА и др, 

14.25 27.26 

13008 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.053 2.178 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

13009 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.255 1.622 Нива НЕДЮ 
ЙОРДАНОВ 

ПАСТЪРМОВ 

14.25 17.88 



 6 

13011 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.306 5.255 Нива ЙОРДАН ИВАНОВ 
НАНОВ 

14.25 61.36 

13012 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.11 1.18 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

13013 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

7.204 7.794 Нива НИКОЛА РАШЕВ 
МИЛКОВ 

14.25 102.66 

13014 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.087 2.087 Нива СТАНЮ ИВАНОВ 
ВОЙНИКОВ 

14.25 29.74 

13015 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.316 3.316 Нива МАРИНА 
ПЕТРОВА 

КИСЕЛКОВА 

14.25 47.25 

13016 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.044 5.568 Нива АННА МИЛКОВА 
МАРИНОВА 

14.25 71.88 

13018 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.988 2.083 Нива НИКОЛА 
ПЪРВАНОВ 
СТОЯНОВ 

14.25 14.08 

44001 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.251 4.499 Нива СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ 

ДИЧЕВСКИ 

14.25 60.58 

44002 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.997 2.997 Нива КОЛЬО КОЛЕВ 
СИМЕОНОВ 

14.25 42.71 

44015 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.979 3.591 Нива СТЕФАНА 
ЙОРДАНОВА 
СИРАКОВА 

14.25 42.45 

44017 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.867 1.999 Нива ИВАН ДИМОВ 
ЧИФУДОВ 

14.25 26.6 

45008 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

6.296 6.296 Нива МАРИНА РАДЕВА 
ГАЙДАРОВА 

14.25 89.72 



 7 

45009 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

6.308 6.496 Нива ДИМО ГЕОРГИЕВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 89.89 

45011 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.941 3.197 Нива ДИМИТРА 
МИЛКОВА 

ДРИНДОЛОВА 

14.25 41.91 

45015 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.595 3.598 Нива ДАНИЕЛА 
ИВАНОВА 

ЙОРДАНОВА 

14.25 51.23 

46003 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

6.668 6.696 Нива ЙОРДАН 
МИХАЛЕВ 
МАЗНЕВ 

14.25 95.02 

46007 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.498 5.498 Нива НИКОЛА 
МАРИНОВ 
ИГЛИКОВ 

14.25 78.35 

46008 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.996 4.997 Нива ИВАНКА 
ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 71.19 

46009 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

6.782 6.995 Нива ВАЛЕНТИН 
СТЕФАНОВ 

ГЕОРГИЕВ и др, 

14.25 96.64 

46011 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.117 3.497 Нива ТОДОРКА 
МИХАЙЛОВА 

ГРАДИНАРОВА 

14.25 30.17 

46014 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.998 2.998 Нива ПЕНКА НЕДЕВА 
МОЛЛОВА 

14.25 42.72 

46015 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.998 2.998 Нива ЛАЗАР МИХАЛЕВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 42.72 

46016 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.997 3.997 Нива ДИМИТЪР 
МАРКОВ 

ШКОДРЕВ 

14.25 56.96 

46017 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.229 3.997 Нива ПЕНА ХРИСТОВА 
МИХОВА 

14.25 46.01 



 8 

46018 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

8.054 9.093 Нива ГЕОРГИ 
НИКОЛОВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 114.77 

47002 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

6.795 6.795 Нива СТОЙКО БОНЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 96.83 

47019 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.283 2.997 Нива ДИМИТРА 
НИКОЛОВА 
БОГДАНСКА 

14.25 32.53 

48007 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.697 3.697 Нива МАРИНА 
ИВАНОВА 

ЧУПЕНОВА 

14.25 52.68 

48011 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.996 4.996 Нива МАРИН ВАСИЛЕВ 
АТАНАСОВ 

14.25 71.19 

48025 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.997 5.997 Нива ВЕЛИКА 
ЙОРГОВА 

ГАМАНОВА 

14.25 85.46 

49001 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.062 5.996 Нива КЕРАНА 
ЙОРДАНОВА 
НЕДЕВСКА 

14.25 72.13 

49002 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.997 4.997 Нива ПЕТЪР КИРОВ 
ЧАВДАРОВ 

14.25 71.21 

49004 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.497 3.497 Нива РАЙКО ИВАНОВ 
ТОНЧЕВ 

14.25 49.83 

49017 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.499 3.997 Нива СТОЙКО 
ГЕОРГИЕВ 

МОМЧИЛОВ 

14.25 49.86 

50001 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.996 5.996 Нива ИВАН ПЕТРОВ 
ПАПАЗОВ 

14.25 85.44 

50003 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.789 6.795 Нива ЙОРДАН КИНОВ 
МАЗНЕВ 

14.25 11.24 



 9 

63002 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.157 4.195 Нива СТЕФАН ПЕТКОВ 
ДРУМЕВ 

14.25 59.24 

63003 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.917 3.998 Нива КОЛЧО НИКОЛОВ 
КОЛЧЕВ 

14.25 55.82 

63004 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

17.936 18.286 Нива НЕДКА 
ЙОРДАНОВА 

КОСТОВА 

14.25 255.59 

63005 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

7.979 8.185 Нива СПАС СТЕФАНОВ 
ДРЪНДАРОВ 

14.25 113.7 

64001 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.478 3.498 Нива СТЕФАНА 
ЙОРДАНОВА 
СИРАКОВА 

14.25 49.56 

64002 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.892 2.998 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 41.21 

64005 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.986 4.986 Нива ГЕОРГИ 
СТЕФАНОВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 71.05 

64009 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.986 5.986 Нива МИХАЛ РУСЕВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 85.3 

64010 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

9.974 9.974 Нива МИХАИЛ 
ГЕОРГИЕВ 
СИРАКОВ 

14.25 142.13 

64013 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

7.648 7.995 Нива ПЕТЪР НЕДЕВ 
БИРГЬОЗОВ 

14.25 108.98 

64016 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.496 5.496 Нива ВАЛЕНТИН 
СТЕФАНОВ 

ГЕОРГИЕВ и др, 

14.25 78.32 

64019 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.986 4.986 Нива АНКА ПЕНЧЕВА 
БОНЕВА 

14.25 71.05 



 10 

64023 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.886 4.886 Нива МИРОСЛАВ 
МАРКОВ 

ХРИСТОВ 

14.25 69.63 

64025 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.993 1.998 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 28.4 

64030 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.075 1.075 Нива СТЕФАН 
МИХАЛЕВ БАЧЕВ 

14.25 15.32 

66002 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.969 3.969 Нива ПЕТЪР МАРКОВ 
РУСЕВ 

14.25 56.56 

66003 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

6.596 6.596 Нива СИМЕОН 
ДИМИТРОВ 
ЛАЗАРОВ 

14.25 93.99 

66005 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.196 5.196 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
ВОЙНИКОВ 

14.25 74.04 

66008 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

10.056 10.393 Нива ЙОВКО 
ВЕЛИЧКОВ 

ПАУНОВ 

14.25 143.3 

66010 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.497 5.497 Нива МАРИНА РАДЕВА 
ГАЙДАРОВА 

14.25 78.33 

66012 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

4.238 4.972 Нива БОРИС 
ДИМИТРОВ 
БЪЧИКОВ 

14.25 60.39 

66014 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.077 3.998 Нива НИКОЛА КОСТОВ 
КУРДОВ 

14.25 15.35 

66016 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.298 3.298 Нива СТАНЮ ИВАНОВ 
ВОЙНИКОВ 

14.25 47 

66018 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.028 2.099 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    



 11 

68001 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.927 3.997 Нива СТОЙКО БОНЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 55.96 

68002 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.988 3.998 Нива ЕВДОКИЯ 
МЕХАЙЛОВА 

КУНЗОВА 

14.25 56.83 

68003 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.003 3.003 Нива ДИМИТРА 
НИКОЛОВА 
БОГДАНСКА 

14.25 42.79 

68007 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.978 3.978 Нива ДЕНКА ПЕНЧЕВА 
КАЛЧЕВА 

14.25 56.69 

68008 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.975 5.975 Нива МАРИНА 
ИВАНОВА 

ВЕЛИЧКОВА 

14.25 85.14 

68009 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

3.998 3.998 Нива НЕДКА 
ЙОРДАНОВА 

КОСТОВА 

14.25 56.97 

68010 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.998 2.998 Нива ЙОВКО 
ВЕЛИЧКОВ 

ПАУНОВ 

14.25 42.72 

68011 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

9.976 10.776 Нива МИХАИЛ ЙОР 
КИНА ПАВЛЕВА 

МАЗНЕВИ 

14.25 142.16 

68012 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.555 18.959 Нива ИЛИЯ ВЕЛИЧКОВ 
ПАУНОВ 

14.25 36.41 

68013 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.623 3.028 Нива ВАСИЛ НЕДЕВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 8.88 

68014 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.85 4.017 Нива МАРИН СТОЙКОВ 
АВРАМОВ 

14.25 12.11 

68015 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.052 4.528 Нива МИРОСЛАВ 
МАРКОВ 

ХРИСТОВ 

14.25 14.99 



 12 

68016 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.223 4.828 Нива ВЕЛИКА КОЛЕВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 17.43 

68017 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.53 5.627 Нива ТОДОР КРЪСТЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 21.8 

68018 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.157 5.82 Нива СТЕФАН ПЕТКОВ 
ДИМОВ 

14.25 16.49 

68019 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.517 5.997 Нива ГЕОРГИ РУСЕВ 
ВАСИЛЕВ 

14.25 7.37 

68020 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.016 7.065 Нива ДИМО МИХАЛЕВ 
ОДАЖИЕВ 

14.25 0.23 

74001 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.677 4.495 Нива СТАНЮ НЕДЕВ 
СТАНЕВ 

14.25 38.15 

74008 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.396 5.396 Нива ИВАНКА 
ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 76.89 

74013 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.546 2.998 Нива ИВАН АТАНАСОВ 
ИВАНОВ 

14.25 36.28 

74016 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.224 3.799 Нива СТОЙКО БОНЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 31.69 

74017 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.335 4.097 Нива НЕДЕЛЯ 
ВАСИЛЕВА 
БАЧИКОВА 

14.25 33.27 

74018 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.6 4.698 Нива РАДА КИРОВА 
ЧИКЕНДОВА 

14.25 37.05 

74020 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.827 5.196 Нива МАРИЙКА 
НИКОЛОВА 

ДАНЕВСКА и др, 

14.25 40.28 



 13 

74023 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.43 8.296 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 34.63 

74026 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

6.984 7.994 Нива ДЕНА МАРИНОВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 99.52 

74029 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

5.542 6.029 Нива ДИМО ГЕОРГИЕВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 78.97 

74036 ЕМИЛИЯ 
МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

0.027 10.8 Нива БЕТАКОМ - ООД 14.25 0.38 

25005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.066 4.997 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ 
ЦОНЕВ 

14.25 0.94 

27012 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.897 3.897 Нива ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ 
АРАБАДЖИЕВ 

14.25 55.53 

27015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.474 3.497 Нива СТЕФАН РАДЕВ 
ПЕТРОВ 

14.25 49.5 

27016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.092 3.798 Нива ИЛИЯ КОЛЕВ 
МОМЧИЛОВ 

14.25 44.06 

27019 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.493 8.493 Нива КРАСИМИРА 
КИРИЛОВА 
АВДЖИЕВА 

14.25 121.03 

27022 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.397 5.397 Нива РУСА РУСЕВА 
БАБАЗАНОВА 

14.25 76.91 

27024 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.498 4.498 Нива МИТКА РАДЕВА 
КУКОВА 

14.25 64.1 

27025 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.782 4.796 Нива РУСА ИВАНОВА 
НИКОЛОВА 

14.25 68.14 

27029 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.54 6.996 Нива МАРКО МИТЕВ 
МАРКОВ 

14.25 78.95 

28001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.597 2.597 Нива СТЕФАН ВЛАДОВ 
НИКОЛОВ 

14.25 37.01 



 14 

28003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.998 2.998 Нива СТОЯН ВАСИЛЕВ 
ПЕТРОВ 

14.25 42.72 

28004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.593 8.593 Нива РУСИ ВАСИЛЕВ 
ГОВЕДАРОВ 

14.25 122.45 

28007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.197 5.197 Нива РАЙНА РАШКОВА 
ДИМИТРОВА 

14.25 74.06 

28008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.996 5.996 Нива ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА 

ЗЕМЯ 

14.25 85.44 

28011 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.996 2.996 Нива ГЕОРГИ 
СИМЕОНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

14.25 42.69 

28013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.13 3.497 Нива ДИМИТРА 
НИКОЛОВА 
БОГДАНСКА 

14.25 44.6 

28014 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.496 7.496 Изоставена 
орна земя 

ХРИСТИНА 
СТЕФАНОВА 

ГАНЕВА 

14.25 106.82 

28016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.767 2.149 Нива ИВАН ВАСИЛЕВА 
МЛЪЗЕВ 

14.25 25.18 

28018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.445 1.096 Нива РАДНЮ 
ДИМИТРОВ 

РАДНЕВ 

14.25 6.34 

28029 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.992 9.994 Нива КАЛЧО ИВАНОВ 
ЖУПУНОВА 

14.25 142.39 

29001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.088 8.395 Нива ТОДОР КРЪСТЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 115.25 

29002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.696 4.696 Нива МАРИН 
ПЪРВАНОВ 
СТОЯНОВ 

14.25 66.92 

29006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.998 2.998 Нива МИХАИЛ 
ДИМИТРОВ 

МИНЧЕВ 

14.25 42.72 

29007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.858 4.997 Нива ЦОНЮ ПЕТКОВ 
ЛЕФТЕРОВ 

14.25 69.23 

29015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.863 4.397 Нива ПЕНЧО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ДЖАМБАЗОВ 

14.25 40.8 



 15 

29024 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.497 5.497 Нива НИКОЛА КОСТОВ 
КУРДОВ 

14.25 78.33 

29026 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.597 3.597 Нива ВЕЛИКА 
ЙОРГОВА 

ГАМАНОВА 

14.25 51.26 

30004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.917 3.598 Нива ПЕТЪР МАРКОВ 
РУСЕВ 

14.25 41.57 

30005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.622 3.598 Нива ИВАН ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

14.25 37.36 

30006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.293 4.872 Нива ВИОЛЕТА 
НЕДЕВА 

ПАСТЪРМОВА и 
др, 

14.25 46.93 

30011 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.35 5.396 Нива СИМЕОН 
ДИМИТРОВ 
ЛАЗАРОВ 

14.25 76.24 

30012 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.883 4.998 Нива ИВАНКА 
ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 69.58 

30013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.966 2.999 Нива ЙОРДАНА 
ГЕОРГИЕВА 

БУРНОВА 

14.25 42.27 

30016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.477 5.37 Нива ИВАН НИКОЛОВ 
КУРДОВ 

14.25 49.55 

30017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.317 2.999 Нива МИХАЛ РУСЕВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 18.77 

30018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.149 3.71 Нива ПЕНЧО СТОЙКОВ 
АНАСТОВ 

14.25 30.62 

30023 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.435 4.498 Нива МИХАИЛ ЙОР 
КИНА ПАВЛЕВА 

МАЗНЕВИ 

14.25 34.7 

30024 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.965 4.677 Нива КЪНА МИХОВА 
МОМЧИЛОВА 

14.25 42.25 

30027 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.627 3.997 Нива МАРИНА 
ИВАНОВА 

ВЕЛИЧКОВА 

14.25 23.18 

30028 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.246 8.976 Нива ЦОНА ПЕТКОВА 
КОКОШКОВА 

14.25 46.26 



 16 

30031 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.454 8.534 Нива ПЕТКО РУСЕВ 
ПЕТКОВ 

14.25 91.97 

30034 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.684 4.411 Нива КМЕТСТВО 
С,КАПИНОВО 

    

31001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.995 8.995 Нива ЦОНЮ ПЕТКОВ 
ЛЕФТЕРОВ 

14.25 128.18 

31003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.997 3.997 Нива ТОДОРА 
МИЛКОВА 
РАДЕВА 

14.25 56.96 

31004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.898 3.898 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 55.55 

31006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.698 3.698 Нива КОСТА ХРИСТОВ 
БЪЦКОВ 

14.25 52.7 

31007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.496 3.496 Нива ВЕЛИКА 
ЙОРГОВА 

ГАМАНОВА 

14.25 49.82 

31010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.969 2.969 Нива ЙОРДАН ДИМОВ 
ОДАЖИЕВ 

14.25 42.31 

31015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.995 7.995 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
УЗУНОВ 

14.25 113.93 

31017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.998 4.998 Нива СТЕФАН КЪНЕВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 71.22 

32001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.443 9.974 Нива СТЕФАН ЦАНКОВ 
РУСЕВ 

14.25 134.56 

32004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.178 8.178 Нива ПЕТЪР МАРКОВ 
РУСЕВ 

14.25 116.54 

32006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.979 5.979 Нива РУСИ ВАСИЛЕВ 
ГОВЕДАРОВ 

14.25 85.2 

32013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.995 1.999 Нива ТОДОР КРЪСТЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 28.43 

32014 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.532 4.44 Нива ИЛИЯ МАРИНОВ 
КАЛЧЕВ 

14.25 50.33 



 17 

32016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.305 5.305 Нива МАРИАНА 
ЙОРДАНОВА 

ПЕТКОВА 

14.25 75.6 

33010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.815 5.997 Нива СТОЙКО БОНЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 82.86 

33013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.67 2.698 Нива МАРКО 
СТЕФАНОВ 

НЕНОВ 

14.25 38.05 

33015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.923 2.985 Нива ИВАНКА 
ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 41.65 

33018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.685 3.685 Нива МАРИНА 
ИВАНОВА 

ВЕЛИЧКОВА 

14.25 52.51 

33022 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.36 7.36 Нива СЛАВКА 
МИНЧЕВА 
ТРЪНКОВА 

14.25 104.88 

33023 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.063 7.063 Нива ТОДОРА 
ГЕОРГИЕВА 

ВЪЛЕВА 

14.25 100.65 

33024 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.061 7.061 Нива РАЙНА РАШКОВА 
ДИМИТРОВА 

14.25 100.62 

33025 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.994 6.994 Нива СИМЕОН 
ДИМИТРОВ 
ЛАЗАРОВ 

14.25 99.66 

33031 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.425 7.699 Нива ХРИСТО ВЕЛЧЕВ 
ХРИСТОВ 

14.25 105.81 

34007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.001 4.001 Нива РУСА РУСЕВА 
БАБАЗАНОВА 

14.25 57.01 

34016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.927 4.996 Нива ИВАН ПЕТРОВ 
ПАПАЗОВ 

14.25 70.21 

34021 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.118 1.599 Нива СТЕФАН ГЕОР 
ДОНА СТЕФ 

КОНСТАНТИНОВИ 

14.25 15.93 

34022 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.998 2.998 Нива МАТ-2001 ЕООД 14.25 42.72 

34023 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.993 3.997 Нива МАТ-2001 ЕООД 14.25 56.9 



 18 

36005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.597 4.597 Нива ЦОНА ПЕТКОВА 
КОКОШКОВА 

14.25 65.51 

36008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.994 7.994 Нива ЦОНА КИНОВА 
ИГЛИКОВА 

14.25 113.91 

36010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.996 7.996 Нива МИХАИЛ ИЛИЕВ 
ШАРАКАНОВ 

14.25 113.94 

36014 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.899 2.899 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
ВОЙНИКОВ 

14.25 41.31 

36016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.998 2.998 Нива ГЕОРГИ РУСЕВ 
ВАСИЛЕВ 

14.25 42.72 

36017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.797 3.797 Нива ПЕНА ХРИСТОВА 
МИХОВА 

14.25 54.11 

36018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.138 4.138 Нива ПЕТКО ГЕОРГИЕВ 
ДРАГОСТИНОВ 

14.25 58.97 

36020 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.998 4.998 Нива КАЛЯ ПЕТКОВА 
РУСЕВА 

14.25 71.22 

36029 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.798 3.798 Нива ТОДОРКА 
МИХАЙЛОВА 

ГРАДИНАРОВА 

14.25 54.12 

36032 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.954 5.994 Нива МИХАИЛ ЙОР 
КИНА ПАВЛЕВА 

МАЗНЕВИ 

14.25 84.84 

36041 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.295 8.295 Нива ВАНЬО 
СИМЕОНОВ 
ЧИКЕНДОВ 

14.25 118.2 

36045 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

14.346 19.308 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

36048 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.997 3.997 Нива МИТКА 
ЙОРДАНОВА 

ЕНЕВА 

14.25 56.96 

37001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.193 7.376 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

37006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.402 7.994 Нива СТЕФАН ПЕТКОВ 
АНАСТОВ 

14.25 105.48 



 19 

37008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.478 4.499 Нива ЙОРДАН 
СИМЕОНОВ 
СИМЕОНОВ 

14.25 63.81 

37009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.998 3.998 Нива ТОДОРА 
МИЛКОВА 
РАДЕВА 

14.25 56.97 

37012 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.998 4.998 Нива СТАНКА РАДЕВА 
КОСТОВА 

14.25 71.22 

37020 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.273 8.273 Нива ПЕТКО РУСЕВ 
ПЕТКОВ 

14.25 117.89 

38007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.497 5.497 Нива ВЕЛИКА КОЛЕВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 78.33 

38009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.386 7.466 Нива ИВАН НИКОЛОВ 
КУРДОВ 

14.25 105.25 

38010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.944 10.394 Нива ПЕТЪР НЕДЕВ 
БИРГЬОЗОВ 

14.25 141.7 

38013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.252 3.298 Нива НЕДЮ 
ЙОРДАНОВ 

ПАСТЪРМОВ 

14.25 46.34 

38014 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.519 6.423 Нива ДЕНА МАРИНОВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 78.65 

39033 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.064 5.124 Нива ДОНА РАЙКОВА 
ЧОЛАКОВА 

14.25 0.91 

39034 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.39 4.852 Нива ДЕВИЧЕСКИ 
МОНАСТИР СВ 
ПАНТЕЛЕЙМОН 

14.25 5.56 

39035 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.026 2.016 Нива МИТА ТОДОРОВА 
ХАДЖИЕВА и др, 

14.25 0.37 

39036 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.024 2.112 Нива ДОНКА 
СТЕФАНОВА 
ВЕЛЕВА и др, 

14.25 0.34 

47006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.421 2.998 Нива ВАСИЛ ТОДОРОВ 
ВЪЛЕВСКИ 

14.25 6 



 20 

47008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.74 2.996 Нива ИВАНКА 
ЙОРДАНОВА 

МИХОВА 

14.25 39.05 

47009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.726 4.997 Нива КАЛИНА 
ЙОВКОВА 
ПОПОВА 

14.25 67.35 

47010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.99 5.997 Нива МАРИЯ ПЕТРОВА 
РУСЕВА 

14.25 85.36 

47011 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.395 8.395 Нива ПЕНЧО ИВАНОВ 
ЦВЕЕВ 

14.25 119.63 

47019 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.081 2.997 Нива ДИМИТРА 
НИКОЛОВА 
БОГДАНСКА 

14.25 1.15 

50003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.688 6.795 Нива ЙОРДАН КИНОВ 
МАЗНЕВ 

14.25 66.8 

50005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.998 2.998 Нива НИКУЛА ПЕТКОВА 
СРАКМАЖЕВА 

14.25 42.72 

50007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.995 4.995 Нива СТЕФАН КЪНЕВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 71.18 

50009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.941 4.941 Нива ПЕТЪР КРЪСТЕВ 
КЪЧЕВ 

14.25 70.41 

50013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.298 3.298 Нива ГАНЧО РАШКОВ 
ПАНАЙОТОВ 

14.25 47 

50016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.489 8.494 Нива ТОДОР КРЪСТЕВ 
ТОДОРОВ 

14.25 21.22 

50017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.365 5.897 Нива ПАВЛИ ГЕОРГИЕВ 
ПАВЛОВ 

14.25 76.45 

50018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.974 3.997 Нива РУСА РУСЕВА 
БАБАЗАНОВА 

14.25 56.63 

50019 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.396 4.396 Нива АНЮТА 
МОМЧИЛОВА 

КАРАИВАНОВА 

14.25 62.64 



 21 

50024 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.997 3.997 Нива АНА СТОЯНОВА 
СРАКМАЖИЕВА 

14.25 56.96 

51001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.277 4.295 Нива ГЕОРГИ АНГЕЛОВ 
СТАЙКОВ 

14.25 32.45 

51002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.563 2.998 Нива ДИМИТРА 
МИЛКОВА 

ДРИНДОЛОВА 

14.25 22.27 

51003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.997 3.998 Нива ТОДОР НЕНОВ 
ТОДОРОВ 

14.25 28.46 

51006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.821 5.996 Нива ДОНКО 
ГЕОРГИЕВ 
ДЖОДЖЕВ 

14.25 68.7 

51007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.55 4.597 Нива ИВАН АТАНАСОВ 
ШУБРАКОВ 

14.25 50.59 

51009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.748 2.998 Нива ЕЛЕНА 
МАРИНОВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 39.16 

51010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.12 3.297 Нива КОСТАДИН 
МАРИНОВ 

ДРИНДАЛОВ 

14.25 44.46 

51012 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.197 6.695 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
ИГЛИКОВ 

14.25 88.31 

51015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.321 7.994 Нива ИВАН НИКОЛОВ 
КУРДОВ 

14.25 104.32 

51016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.84 8.297 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
УЗУНОВ 

14.25 111.72 

51017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.65 9.993 Нива ПЕТКО РУСЕВ 
ПЕТКОВ 

14.25 137.51 

51019 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.297 5.297 Нива МАРИЯ 
ВЕЛИЧКОВА 

БАЛАБАНСКА 

14.25 75.48 

51020 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.296 7.296 Нива ВЕЛИКА 
ЙОРГОВА 

ГАМАНОВА 

14.25 103.97 



 22 

51021 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.496 7.496 Нива МИРОСЛАВ 
МАРКОВ 

ХРИСТОВ 

14.25 106.82 

51023 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.33 4.33 Нива НЕДЮ ГЕОРГИЕВ 
ЕЛАНДЖИЕВ 

14.25 61.7 

51024 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.496 4.496 Нива ХРИСТО 
ГЕОРГИЕВ 
ПАШКУЛЕВ 

14.25 64.07 

51026 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

10.993 10.993 Нива ЙОРДАН ДИМОВ 
ОДАЖИЕВ 

14.25 156.65 

51027 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

15.989 15.989 Нива ГАНА ПЕТКОВА 
КЪНЕВА 

14.25 227.84 

51030 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.275 5.497 Нива НИКОЛА 
ТОДОРОВ 

ДИМИТРОВ 

14.25 75.17 

51031 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.156 7.996 Нива ГЕОРГИ ПЕНЧЕВ 
ЦАПЕВ 

14.25 101.97 

51034 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.493 3.064 Нива КМЕТСТВО 
С,КАПИНОВО 

    

52001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.323 4.996 Нива ЦЪРКОВНО 
НАСТ,СВ,ПЕТЪР 

И ПАВЕЛ 

14.25 61.6 

52002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.999 2.999 Нива ТОДОР ТОДОРОВ 
ДРУМЕВ 

14.25 42.74 

52004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.189 7.493 Нива ПЕТКО 
МИХАЙЛОВ 
ГОРНАКОВ 

14.25 102.44 

52006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.448 4.998 Нива МАРИНА 
ИВАНОВА 

ВЕЛИЧКОВА 

14.25 63.38 

52009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.754 5.995 Нива ВИОЛЕТА 
НЕДЕВА 

ПАСТЪРМОВА и 
др, 

14.25 81.99 

52010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.392 7.596 Нива ДИМО МИХАЛЕВ 
ОДАЖИЕВ 

14.25 105.34 

52014 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.369 9.992 Нива ПЕТЪР МАРИНОВ 
СТАЙКОВ 

14.25 133.51 



 23 

52017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.941 3.999 Нива ЖУЛИЕТА 
ДОНЧЕВА 

ИВАНОВА и др, 

14.25 56.16 

52018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.807 4.197 Нива ЙОРДАН ДОБРЕВ 
ЧОЛАКОВ 

14.25 54.25 

52020 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

12.73 12.893 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

53002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.557 6.04 Нива РУСИ ВАСИЛЕВ 
ГОВЕДАРОВ 

14.25 64.94 

53003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.462 6.151 Нива ДИМО НИКОЛОВ 
КАЛЧЕВ 

14.25 35.08 

53003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.702 6.151 Нива ДИМО НИКОЛОВ 
КАЛЧЕВ 

14.25 10 

53006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.934 4.997 Нива СТЕФАН ДИМОВ 
ЕЛАНДЖИЕВ 

14.25 70.31 

53007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

8.691 8.895 Нива АТАНАС 
ЙОРДАНОВ 

МИХОВ 

14.25 123.85 

53008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.842 4.996 Нива ДЕЛТА ЕООД 14.25 69 

53009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.698 3.998 Нива ВЕЛИЧКО 
ЙОВКОВ ПАУНОВ 

14.25 52.7 

53010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.684 3.998 Нива КРЪСТЮ НЕДЕВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 52.5 

53011 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.802 2.997 Нива ТОДОРАН ИЛИЕВ 
ТОДОРАНОВ 

14.25 39.93 

53013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.746 5.294 Нива СТОЙЧО ИВАНОВ 
ЦУЦУМАНОВ 

14.25 67.63 

54002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.637 4.018 Нива ЙОВКО 
ВЕЛИЧКОВ 

ПАУНОВ 

14.25 51.83 

54002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.147 4.018 Нива ЙОВКО 
ВЕЛИЧКОВ 

ПАУНОВ 

14.25 2.09 



 24 

54004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.799 5.996 Нива ВЕЛИКА 
ЙОРГОВА 

ГАМАНОВА 

14.25 82.64 

54007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.195 7.195 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
ПЕЕВ 

14.25 102.53 

54008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.697 5.697 Нива ДОНКО 
ГЕОРГИЕВ 
ДЖОДЖЕВ 

14.25 81.18 

54009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.52 7.994 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

54010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.966 4.193 Нива МИНЧО КРЪСТЕВ 
МИНЧЕВ 

14.25 56.52 

55001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.709 3.298 Нива ЛЕПА ИГНАТОВА 
АНАСТОВА 

14.25 38.6 

55003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.361 4.996 Нива ИВАН ЙОНКОВ 
ЦОНКОВ 

14.25 62.14 

55004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.3 4.199 Нива ИВАН АТАНАСОВ 
ИВАНОВ 

14.25 47.03 

55005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.129 3.697 Нива ДОНЧО НИКОЛОВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 30.34 

55007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.61 4.477 Нива СТЕФАН 
ДИМИТРОВ 
ИГЛИКОВ 

14.25 37.19 

55008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.397 2.5 Нива АТАНАС 
ДИМИТРОВ 
МИХАЛЕВ 

14.25 19.91 

57004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.903 2.099 Нива МАРИН ПЕТРОВ 
ЦОНКОВ 

14.25 27.12 

57006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.066 3.297 Нива НИКУЛА 
МИЛКОВА 

ПАНАЙОТОВА 

14.25 43.69 

57008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.502 1.599 Нива ЙОВЧО ХРИСТОВ 
ТОДОРОВ 

14.25 21.4 

57009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.705 1.799 Нива ДОНКА 
КРЪСТЕВА 

МАНДАЛОВА 

14.25 24.3 



 25 

57010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.074 3.398 Нива ПЕТЪР НИКОЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.25 43.8 

57011 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.753 0.799 Нива ТОМА ИВАНОВ 
ТОМОВ 

14.25 10.73 

58001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.177 5.99 Нива МАРИНА 
ИВАНОВА 

ВЕЛИЧКОВА 

14.25 31.02 

58001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.111 5.99 Нива МАРИНА 
ИВАНОВА 

ВЕЛИЧКОВА 

14.25 1.58 

58003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.699 4.699 Нива СИМЕОН ИЛИЕВ 
МАРИНОВ 

14.25 66.96 

58004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.995 5.995 Нива СТАНКА РАДЕВА 
КОСТОВА 

14.25 85.43 

58007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.697 3.697 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

58008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.498 3.498 Нива ПЕТЪР МАРИНОВ 
СТАЙКОВ 

14.25 49.85 

58011 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.997 4.997 Нива ИВАН ИВАНОВ 
ТОДОРОВ 

14.25 71.21 

58012 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.198 3.198 Нива ЛЕПА ИГНАТОВА 
АНАСТОВА 

14.25 45.57 

58018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.939 2.999 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 41.88 

59001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

10.429 10.463 Нива ЙОРДАН ДИМОВ 
ОДАЖИЕВ 

14.25 148.61 

59009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.25 2.997 Нива НИКАЛА 
НИКОЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.25 17.81 

59010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.969 2.999 Нива ЙОРДАН 
ВАСИЛЕВ 
ДОБРЕВ 

14.25 28.06 

59015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.64 8.194 Нива МАРИЯ КЪНЕВА 
КОЛЕВА 

14.25 80.37 



 26 

59015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

1.974 8.194 Нива МАРИЯ КЪНЕВА 
КОЛЕВА 

14.25 28.13 

59016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.167 12.491 Нива СТЕФАН МАТЕЕВ 
БАЛАБАНСКИ 

14.25 130.63 

59016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.05 12.491 Нива СТЕФАН МАТЕЕВ 
БАЛАБАНСКИ 

14.25 43.46 

59020 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.732 5.897 Нива ИВАН ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

14.25 81.68 

60005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.997 2.997 Нива ДРОГОН ООД 14.25 42.71 

60007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.488 3.488 Нива МИХАИЛ 
СТЕФАНОВ 

ЕЛАВДЖИЕВ 

14.25 49.7 

60008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.475 5.475 Нива ПЕТЪР КЪНЕВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 78.02 

60011 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.307 5.453 Нива ЙОРДАН 
ЙОРДАНОВ БАЕВ 

14.25 4.37 

60014 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.45 3.577 Нива СЛАВКА 
МИНЧЕВА 
ТРЪНКОВА 

14.25 49.16 

60015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.287 3.287 Нива ИВАН ЙОНКОВ 
ЦОНКОВ 

14.25 46.84 

60017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.993 2.993 Нива КЕРАНА 
ЙОРДАНОВА 
НЕДЕВСКА 

14.25 42.65 

60018 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.993 2.993 Нива ПЕТЪР МАРИНОВ 
СТАЙКОВ 

14.25 42.65 

60022 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.998 2.998 Нива НЕДЮ СТЕФАНОВ 
ЙОРДАНОВ 

14.25 42.72 

61004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.974 9.974 Нива ДОНКА ПЕНЧЕВА 
ГОГЕВА 

14.25 142.13 

61006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.973 9.973 Нива ДЕНА МАРИНОВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 142.12 



 27 

61010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.785 7.785 Нива ХРИСТО 
ХРИСТОВ 
БЪЦКОВ 

14.25 110.94 

61013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.486 5.486 Нива МАРИАНА 
ТРИФОНОВА 

ПАУНОВА-АЛДЖИ 

14.25 78.18 

61015 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.787 5.787 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 82.46 

61016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.786 5.786 Нива МАРКО МИТЕВ 
МАРКОВ 

14.25 82.45 

61017 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.585 6.585 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 93.84 

62004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.59 4.965 Нива ГЕОРГИ 
СТЕФАНОВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 65.41 

62005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.693 3.969 Нива РАДОСЛАВ 
ИВАНОВ ЦВЕЕВ 

14.25 52.63 

62007 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.865 3.008 Нива ДИМКА 
СТОЯНОВА 
ЕНГЬОЗОВА 

14.25 40.83 

62009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

2.395 3.013 Нива КЕРАНА 
ЙОРДАНОВА 
НЕДЕВСКА 

14.25 34.13 

64001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.02 3.498 Нива СТЕФАНА 
ЙОРДАНОВА 
СИРАКОВА 

14.25 0.29 

64002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.026 2.998 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 0.37 

64025 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

0.005 1.998 Нива ДАНИЕЛ 
ВАСИЛЕВ 

БЪЧВАРОВ 

14.25 0.07 

67006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.13 9.964 Изоставена 
орна земя 

ВАЛЕНТИН 
СТЕФАНОВ 

ГЕОРГИЕВ и др, 

14.25 87.35 

75002 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.157 4.157 Нива ЦАНА ИЛИЕВА 
СТАНЧЕВА 

14.25 59.24 



 28 

75003 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.237 4.237 Нива ТОДОРА 
МИЛКОВА 
РАДЕВА 

14.25 60.38 

75005 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.397 3.397 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
ЕЛАНДЖИЕВ 

14.25 48.41 

75008 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.037 3.037 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
УЗУНОВА 

14.25 43.28 

75009 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.297 3.297 Нива ДОНКА МАРКОВА 
ЧИКЕНДОВА 

14.25 46.98 

75010 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

3.397 3.397 Нива ДИМИТРА 
НИКОЛОВА 
БОГДАНСКА 

14.25 48.41 

75012 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.995 5.995 Нива ДИМИТРА 
ГЕОРГИЕВА 
КРЪСТЕВА 

14.25 85.43 

75013 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.696 6.696 Нива РАДИ ЙОРДАНОВ 
ТЕВИКЕЛЕВ 

14.25 95.42 

75016 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.98 6.994 Нива ВАЛЕНТИН 
СТЕФАНОВ 

ГЕОРГИЕВ и др, 

14.25 99.47 

75019 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.998 4.998 Нива ПЕНЧО ИВАНОВ 
ЦВЕЕВ 

14.25 71.22 

75021 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.696 5.696 Нива МИХАИЛ ИЛИЕВ 
ШАРАКАНОВ 

14.25 81.17 

75024 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.496 5.496 Нива ЙОРДАН РАЙКОВ 
КЕСЕРОВ 

14.25 78.32 

75025 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.896 4.896 Нива КАЛИНА 
ЙОВКОВА 
ПОПОВА 

14.25 69.77 

75027 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4.997 4.997 Нива СТАНКА РАДЕВА 
КОСТОВА 

14.25 71.21 

75031 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

7.938 7.988 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
УЗУНОВ 

14.25 113.12 

75033 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

5.397 5.397 Нива ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ 
АРАБАДЖИЕВ 

14.25 76.91 



 29 

75034 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

9.193 9.193 Нива СТЕФАН ЦАНКОВ 
РУСЕВ 

14.25 131 

75037 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

6.153 6.236 Нива СПАС СТЕФАНОВ 
ДРЪНДАРОВ 

14.25 87.68 

10039 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

0.009 1.634 Нива РУСИ ВАСИЛЕВ 
ГОВЕДАРОВ 

14.25 0.13 

10042 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.067 2.098 Нива ДЕНА МАРИНОВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 15.2 

10044 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.337 1.609 Нива ПЕТЪР 
ЙОРДАНОВ 

ПЕТРОВ 

14.25 19.05 

10045 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.35 1.617 Нива ТОДОР ИВАНОВ 
НЕДЯЛКОВ 

14.25 19.24 

10046 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.661 1.857 Нива ПЕНЧО СТОЙКОВ 
АНАСТОВ 

14.25 23.67 

10047 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

2.824 2.824 Нива ДЕНА МАРИНОВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 40.24 

10049 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.916 1.916 Нива ЙОРДАНА 
РУСЕВА ЦАНЕВА 

14.25 27.3 

10050 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.255 1.255 Нива РАДА 
ДИМИТРОВА 

ДИМОВА 

14.25 17.88 

39008 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

3.033 4.281 Нива АТАНАС ДИМОВ 
ПЕТКОВ 

14.25 43.22 

39010 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

0.028 4.566 Нива ВИОЛЕТА 
НЕДЕВА 

ПАСТЪРМОВА и 
др, 

14.25 0.4 

39011 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.226 2.962 Нива ГЕОРГИ ПЕНЧЕВ 
ЦАПЕВ 

14.25 17.47 

39012 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

2.713 2.979 Нива ПЕТЪР КЪНЕВ 
КРЪСТЕВ 

14.25 38.66 

39013 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

2.89 3.019 Нива РАДА КИРОВА 
ЧИКЕНДОВА 

14.25 41.18 



 30 

39024 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.95 5.597 Нива ДЖУЛИБАТ ЕООД 14.25 27.79 

39026 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

1.578 2.997 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

39029 ЙОРДАН 
ИЛИЕВ 

ДИМИТРОВ 

2.867 4.442 Нива КМЕТСТВО 
С,КАПИНОВО 

    

10003 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.822 0.886 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
ЦУЦУМАНОВ 

14.25 11.71 

10004 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.091 1.32 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10005 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.342 0.356 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10007 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.521 3.275 Нива ПЕТЪР МАРКОВ 
РУСЕВ 

14.25 21.67 

10008 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.378 0.388 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
ЦУЦУМАНОВ 

14.25 5.39 

10009 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

8.11 10.802 Нива СТАНЮ НЕЙКОВ 
ЛЕШНИКОВ 

14.25 115.57 

10010 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.054 5.158 Нива МИХАИЛ ИЛИЕВ 
ШАРАКАНОВ 

14.25 15.02 

10014 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.594 1.037 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10015 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.963 0.965 Нива НЕДКА 
ЙОРДАНОВА 

КОСТОВА 

14.25 13.72 

10016 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.475 1.753 Нива НЕДКА 
ЙОРДАНОВА 

КОСТОВА 

14.25 21.02 



 31 

10016 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.24 1.753 Нива НЕДКА 
ЙОРДАНОВА 

КОСТОВА 

14.25 3.42 

10017 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.037 1.646 Нива ЙОРДАНКА 
ПЕТРОВА 
БУРНЕВА 

14.25 0.53 

10020 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.416 6.014 Нива ГРИГОР 
КОСТАДИНОВ 

СТОЙНОВ 

14.25 5.93 

10020 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

4.623 6.014 Нива ГРИГОР 
КОСТАДИНОВ 

СТОЙНОВ 

14.25 65.88 

10067 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.738 2.045 Нива ВЕЛИКА КОЛЕВА 
ЧАЛЪКОВА 

14.25 24.77 

40002 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

2.576 2.999 Нива МАРИНА 
ПЕТРОВА 

КИСЕЛКОВА 

14.25 36.71 

40003 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.506 2.998 Нива ПЕНЧО СТОЙКОВ 
АНАСТОВ 

14.25 7.21 

40004 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.379 2.998 Нива ЗЕМЕДЕЛСКА 
ЗЕМЯ АД 

14.25 5.4 

41002 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

5.086 10.392 Нива ПАВЕЛ НЕДЕВ 
ПЪРВАНОВ 

14.25 72.48 

41005 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.681 3.698 Нива ПЛАМЕН СЛАВОВ 
КИНОВ 

14.25 52.45 

41010 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

5.769 8.993 Нива ПЕТЪР 
ТРИФОНОВ 

КОСОВЧАНИНА 

14.25 82.21 

41013 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

4.998 4.998 Нива ДИМИТРА 
ИВАНОВА 
БАЧИКОВА 

14.25 71.22 



 32 

41015 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.369 5.196 Нива СТЕФАН 
МАРИНОВ 

КОКОШКОВ 

14.25 48.01 

41027 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.499 1.499 Нива ЙОРДАН 
СИМЕОНОВ 
СИМЕОНОВ 

14.25 21.36 

42002 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

4.854 5.296 Нива ДИМИТЪР 
КИРИЛОВ 

ПЪРВАНОВ 

14.25 69.17 

42003 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.816 3.897 Нива ЕКАТЕРИНА 
ИВАНОВА 

МАРИНОВА 

14.25 54.38 

42004 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.997 3.997 Нива СТЕФАНА 
ЙОРДАНОВА 
СИРАКОВА 

14.25 56.96 

42009 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.001 4.496 Нива СТЕФАН 
ТОДОРОВ 
СТАЙКОВ 

14.25 0.01 

42021 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

2.324 5.995 Нива МИХАИЛ ЙОР 
КИНА ПАВЛЕВА 

МАЗНЕВИ 

14.25 33.12 

42023 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.578 3.898 Нива СЛАВКА 
МИНЧЕВА 
ТРЪНКОВА 

14.25 50.99 

42024 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.861 1.999 Нива ДИМО СТЕФАНОВ 
КЪРШЕВ 

14.25 26.52 

42025 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.738 3.997 Нива ГИЦА МИХАЛЕВА 
РАДКОВА и др, 

14.25 53.27 

42026 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

4.444 4.697 Нива МИХАЛ ПЕТРОВ 
МАСУРЕВ 

14.25 63.33 

42029 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

6.213 6.369 Нива ЕЛЕНКА 
ГЕОРГИЕВА 

КОСТУРКОВА и 
др, 

14.25 88.54 



 33 

43005 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

2.994 2.998 Нива РАЙНА РАШКОВА 
ДИМИТРОВА 

14.25 42.66 

43007 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.492 3.997 Нива МОНИКА ДИМОВА 
МАНОЛОВА и др, 

14.25 49.76 

43008 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.589 5.784 Нива МАРКО МИТЕВ 
МАРКОВ 

14.25 51.14 

43008 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.056 5.784 Нива МАРКО МИТЕВ 
МАРКОВ 

14.25 0.8 

43010 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.003 2.998 Нива МАРИЯ 
ЛАЗАРОВА 

НАЧЕВА 

14.25 0.04 

43010 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.049 2.998 Нива МАРИЯ 
ЛАЗАРОВА 

НАЧЕВА 

14.25 0.7 

43011 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.194 3.397 Нива ЙОРДАН 
СИМЕОНОВ 
СИМЕОНОВ 

14.25 2.76 

43011 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.055 3.397 Нива ЙОРДАН 
СИМЕОНОВ 
СИМЕОНОВ 

14.25 0.78 

43012 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.442 4.997 Нива ЙОВКО КИРОВ 
ЧАВДАРОВ 

14.25 6.3 

43013 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.515 5.097 Нива ПАВЕЛ НЕДЕВ 
ПЪРВАНОВ 

14.25 7.34 

43015 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.339 4.124 Нива ДОНКА МАРКОВА 
ЧИКЕНДОВА 

14.25 4.83 

43019 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.006 12.732 Нива МИЛКА КОЛЕВА 
ЯНЬОВА 

14.25 0.09 



 34 

65003 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.849 4.098 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
ЦУЦУМАНОВ 

14.25 54.85 

65004 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

4.608 4.997 Нива КИРИЛ ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

14.25 65.66 

65006 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.04 5.197 Нива ВИОЛЕТА 
НЕДЕВА 

ПАСТЪРМОВА и 
др, 

14.25 0.57 

65006 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

4.977 5.197 Нива ВИОЛЕТА 
НЕДЕВА 

ПАСТЪРМОВА и 
др, 

14.25 70.92 

65007 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.249 3.998 Нива РУСИ ВАСИЛЕВ 
ГОВЕДАРОВ 

14.25 3.55 

65007 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

3.604 3.998 Нива РУСИ ВАСИЛЕВ 
ГОВЕДАРОВ 

14.25 51.36 

65010 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

4.855 5.096 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

65010 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.032 5.096 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

65012 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

5.845 5.996 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

79008 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

0.987 7.795 Нива НЕЛИ МАРИНОВА 
ПАЛИЧЕВА-

ВЕЛИЧКОВА и др, 

14.25 14.06 

79017 МАРГАРИТА 
ДОНЧЕВА 

ПЪРВАНОВА 

1.43 1.499 Нива АНКА ПЕНЧЕВА 
БОНЕВА 

14.25 20.38 

57013 ПЛАМЕНА 
АТАНАСОВА 

ПЕТРОВА 

0.977 9.994 Нива СТАНЮ ИВАНОВ 
ВОЙНИКОВ 

14.25 13.92 



 35 

78006 ЦВЕТЕЛИНА 
РУМЕНОВА 

ДИМИТРОВА 

9.994 9.994 Нива ГЕОРГИ 
СТЕФАНОВ 
ЧАЛЪКОВ 

14.25 142.41 

78011 ЦВЕТЕЛИНА 
РУМЕНОВА 

ДИМИТРОВА 

2.911 3 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

78020 ЦВЕТЕЛИНА 
РУМЕНОВА 

ДИМИТРОВА 

4.125 4.125 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

79001 ЦВЕТЕЛИНА 
РУМЕНОВА 

ДИМИТРОВА 

7.352 9.95 Нива КИРАНА ЦОНЕВА 
ЖИТАРОВА 

14.25 104.77 

    1809.288         24604.95 

 

 

 

 

Разликата от 82,625дка - са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 45.917   и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 36.708дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

35024 АГРОСТИМ-17 ЕООД 1.905 6.416 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

56007 АГРОСТИМ-17 ЕООД 0.067 14.901 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

76006 АГРОСТИМ-17 ЕООД 4.559 7.956 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

36045 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

14.346 19.308 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

52020 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

12.73 12.893 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

39026 ЙОРДАН ИЛИЕВ ДИМИТРОВ 1.578 2.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

65010 МАРГАРИТА ДОНЧЕВА 
ПЪРВАНОВА 

4.855 5.096 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

65010 МАРГАРИТА ДОНЧЕВА 
ПЪРВАНОВА 

0.032 5.096 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

65012 МАРГАРИТА ДОНЧЕВА 
ПЪРВАНОВА 

5.845 5.996 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    45.917       

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

13008 ЕМИЛИЯ МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

2.053 2.178 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

13012 ЕМИЛИЯ МИХАЙЛОВА 0.11 1.18 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 36 

ГРЪНЧАРОВА 

66018 ЕМИЛИЯ МИХАЙЛОВА 
ГРЪНЧАРОВА 

1.028 2.099 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

37001 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

6.193 7.376 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

54009 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

7.52 7.994 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

58007 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

3.697 3.697 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

30034 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

2.684 4.411 Нива КМЕТСТВО С.КАПИНОВО 

51034 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.493 3.064 Нива КМЕТСТВО С.КАПИНОВО 

10004 МАРГАРИТА ДОНЧЕВА 
ПЪРВАНОВА 

1.091 1.32 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

10005 МАРГАРИТА ДОНЧЕВА 
ПЪРВАНОВА 

0.342 0.356 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

10014 МАРГАРИТА ДОНЧЕВА 
ПЪРВАНОВА 

0.594 1.037 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

78011 ЦВЕТЕЛИНА РУМЕНОВА 
ДИМИТРОВА 

2.911 3 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

78020 ЦВЕТЕЛИНА РУМЕНОВА 
ДИМИТРОВА 

4.125 4.125 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

39029 ЙОРДАН ИЛИЕВ ДИМИТРОВ 2.867 4.442 Нива КМЕТСТВО С,КАПИНОВО 

    36.708       

 

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Къпиново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Къпиново и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                   П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


